阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

Y5V   −20/+80%
2002 Oct 24 6
BCcomponents Product specification
Leaded ceramic multilayer
capacitors
Mono-axialTM series
Table 2 Capacitance, rated voltage, mechanical dimensions and ordering information
C
UR(DC)
(V)
SIZE
CODE
CLEAR TEXT CODE CATALOGUE NUMBER
NP0 (C0G) ±5% tolerance
10 pF
50 15 A100J15C0GF5UAA 2252 205 21109
100 15 A100J15C0GH5UAA 2252 206 21109
12 pF 50 15 A120J15C0GF5UAA 2252 205 21129
15 pF 50 15 A150J15C0GF5UAA 2252 205 21159
18 pF 50 15 A180J15C0GF5UAA 2252 205 21189
22 pF
50 15 A220J15C0GF5UAA 2252 205 21229
100 15 A220J15C0GH5UAA 2252 206 21229
27 pF 50 15 A270J15C0GF5UAA 2252 205 21279
33 pF 50 15 A330J15C0GF5UAA 2252 205 21339
39 pF 50 15 A390J15C0GF5UAA 2252 205 21399
47 pF
50 15 A470J15C0GF5UAA 2252 205 21479
100 15 A470J15C0GH5UAA 2252 206 21479
56 pF 50 15 A560J15C0GF5UAA 2252 205 21569
68 pF 50 15 A680J15C0GF5UAA 2252 205 21689
82 pF 50 15 A820J15C0GF5UAA 2252 205 21829
100 pF
50 15 A101J15C0GF5UAA 2252 205 21101
100 15 A101J15C0GH5UAA 2252 206 21101
150 pF 50 15 A151J15C0GF5UAA 2252 205 21151
220 pF
50 15 A221J15C0GF5UAA 2252 205 21221
100 15 A221J15C0GH5UAA 2252 206 21221
330 pF 50 15 A331J15C0GF5UAA 2252 205 21331
470 pF
50 15 A471J15C0GF5UAA 2252 205 21471
100 15 A471J15C0GH5UAA 2252 206 21471
680 pF 50 15 A681J15C0GF5UAA 2252 205 21681
1000 pF
50 15 A102J15C0GF5UAA 2252 205 21102
100 20 A102J20C0GH5UAA 2252 206 41102
1500 pF 50 15 A152J15C0GF5UAA 2252 205 21152
2200 pF 50 15 A222J15C0GF5UAA 2252 205 21222
3300 pF 50 20 A332J20C0GF5UAA 2252 205 41332
4700 pF 50 20 A472J20C0GF5UAA 2252 205 41472
5600 pF 50 20 A562J20C0GF5UAA 2252 205 41562
2002 Oct 24 7
BCcomponents Product specification
Leaded ceramic multilayer
capacitors
Mono-axialTM series
X7R ±10% tolerance
100 pF
50 15 A101K15X7RF5UAA 2252 225 21101
100 15 A101K15X7RH5UAA 2252 226 21101
150 pF
50 15 A151K15X7RF5UAA 2252 225 21151
100 15 A151K15X7RH5UAA 2252 226 21151
220 pF
50 15 A221K15X7RF5UAA 2252 225 21221
100 15 A221K15X7RH5UAA 2252 226 21221
330 pF 50 15 A331K15X7RF5UAA 2252 225 21331
470 pF
50 15 A471K15X7RF5UAA 2252 225 21471
100 15 A471K15X7RH5UAA 2252 226 21471
680 pF 50 15 A681K15X7RF5UAA 2252 225 21681
1000 pF
50 15 A102K15X7RF5UAA 2252 225 21102
100 15 A102K15X7RH5UAA 2252 226 21102
1500 pF 50 15 A152K15X7RF5UAA 2252 225 21152
2200 pF
50 15 A222K15X7RF5UAA 2252 225 21222
100 15 A222K15X7RH5UAA 2252 226 21222
3300 pF 50 15 A332K15X7RF5UAA 2252 225 21332
4700 pF
50 15 A472K15X7RF5UAA 2252 225 21472
100 15 A472K15X7RH5UAA 2252 226 21472
6800 pF 50 15 A682K15X7RF5UAA 2252 225 21682
0.01 µF
50 15 A103K15X7RF5UAA 2252 225 21103
100 15 A103K15X7RH5UAA 2252 226 21103
0.015 µF 50 15 A153K15X7RF5UAA 2252 225 21153
0.022 µF
50 15 A223K15X7RF5UAA 2252 225 21223
100 15 A223K15X7RH5UAA 2252 226 21223
0.033 µF 50 15 A333K15X7RF5UAA 2252 225 21333
0.047 µF
50 15 A473K15X7RF5UAA 2252 225 21473
100 20 A473K20X7RH5UAA 2252 226 41473
0.068 µF 50 15 A683K15X7RF5UAA 2252 225 21683
0.1 µF
25 15 A104K15X7RE5UAA 2252 222 21104
50 15 A104K15X7RF5UAA 2252 225 21104
100 20 A104K20X7RH5UAA 2252 226 41104
0.15 µF 25 20 A154K20X7RE5UAA 2252 222 41154
0.22 µF 25 20 A224K20X7RE5UAA 2252 222 41224
C
UR(DC)
(V)
SIZE
CODE
CLEAR TEXT CODE CATALOGUE NUMBER
2002 Oct 24 8
BCcomponents Product specification
Leaded ceramic multilayer
capacitors
Mono-axialTM series
Z5U ±20% tolerance
1000 pF
50 15 A102M15Z5UF5UAA 2252 245 21102
100 15 A102M15Z5UH5UAA 2252 246 21102
2200 pF 50 15 A222M15Z5UF5UAA 2252 245 21222
4700 pF 50 15 A472M15Z5UF5UAA 2252 245 21472
0.01 µF
50 15 A103M15Z5UF5UAA 2252 245 21103
100 15 A103M15Z5UH5UAA 2252 246 21103
0.022 µF 50 15 A223M15Z5UF5UAA 2252 245 21223
0.047 µF 50 15 A473M15Z5UF5UAA 2252 245 21473
0.1 µF
25 15 A104M15Z5UE5UAA 2252 242 21104
50 15 A104M15Z5UF5UAA 2252 245 21104
100 20 A104M20Z5UH5UAA 2252 246 41104
0.22 µF 50 15 A224M15Z5UF5UAA 2252 245 21224
0.47 µF 50 20 A474M20Z5UF5UAA 2252 245 41474
0.68 µF 50 20 A684M20Z5UF5UAA 2252 245 41684
1.00 µF 50 20 A105M20Z5UF5UAA 2252 245 41105
Y5V +80/−20% tolerance
0.01 µF 50 15 A103Z15Y5VF5UAA 2252 265 21103
0.022 µF 50 15 A223Z15Y5VF5UAA 2252 265 21223
0.047 µF 50 15 A473Z15Y5VF5UAA 2252 265 21473
0.1 µF
25 15 A104Z15Y5VE5UAA 2252 262 21104
50 15 A104Z15Y5VF5UAA 2252 265 21104
0.22 µF
25 20 A224Z20Y5VE5UAA 2252 262 41224
50 20 A224Z20Y5VF5UAA 2252 265 41224
0.47 µF
25 20 A474Z20Y5VE5UAA 2252 262 41474
50 20 A474Z20Y5VF5UAA 2252 265 41474
1.0 µF 25 20 A105Z20Y5VE5UAA 2252 262 41105
C
UR(DC)
(V)
SIZE